

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari  
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari  
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

**Registro de Preços Eletrônico nº 002/2018**

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: BOLA VOLEIBOL. material microfibr, peso cheia 260 a 280, circunferência 65 a 67, pressão 03-04.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 146,6700  
Valor Final: 39,9800  
Valor Total: 3.998,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:26:36 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PENALTY

---

Item: 0002  
Descrição: BOLA BASQUETEBOL - bola basquetebol, material microfibr matizada, peso cheia 360 a 390, circunferência 64 a 66, características adicionais carimbo da cbb, cor 300, modelo pro 6.1.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,3300  
Valor Final: 91,7900  
Valor Total: 18.358,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:26:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PENALTY

---

Item: 0003  
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO construção em 32 gomos, revestimento em pu costurado à mão. câmara em látex de seis camadas. composição: tpu. peso aproximado: 431 g. circunferência: 70 cm.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 113,3300  
Valor Final: 53,9900  
Valor Total: 10.798,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:26:53 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PENALTY

---

Item: 0007  
Descrição: REDE DE VOLEI, material náilon, material reforço borda náilon,  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 490,0000  
Valor Final: 28,9900  
Valor Total: 2.899,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:27:00 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: nylon

---

Item: 0008  
Descrição: POSTE REDE VOLEIBOL, material ferro galvanizado, tamanho oficial, características adicionais com guincho e roldana  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 383,3300  
Valor Final: 383,3300  
Valor Total: 38.333,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:27:13 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: fenort

---

Item: 0009  
Descrição: ANTENA REDE VOLEIBOL, material fibra de vidro, tamanho oficial.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 90,0000  
Valor Final: 37,9900

Valor Total: 3.799,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:27:24 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: nylon

---

Item: 0010  
Descrição: CHUTEIRAS para futebol de campo em couro tamanhos variados  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,0000  
Valor Final: 41,0000  
Valor Total: 12.300,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:27:32 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: TRYON

---

Item: 0011  
Descrição: SUNGAS em lycra tamanhos variados  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,0000  
Valor Final: 30,0000  
Valor Total: 3.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:27:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0012  
Descrição: TATAME, material E.V.A., comprimento placa 2, largura placa 1, espessura placa 35, características adicionais bordas dentada para encaixe  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 406,6700  
Valor Final: 30,0000  
Valor Total: 30.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PLASTFIL

---

Item: 0013  
Descrição: BOLSA TÉRMICA, material borracha, características adicionais com gel / revestimento maleável, capacidade 300 ml.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,6700  
Valor Final: 35,0000  
Valor Total: 3.500,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:08 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0014  
Descrição: CALÇA DE CAPOEIRA tamanhos variados na cor branca  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,3300  
Valor Final: 37,8900  
Valor Total: 30.312,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:17 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0015  
Descrição: COLETE, material poliéster, vários tamanhos uso esportivo. características adicionais elásticos laterais, sem bolso, cores variadas e tamanhos variados.  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,0000  
Valor Final: 6,9400  
Valor Total: 5.552,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0016  
Descrição: MAYÔ EM LYCRA - tamanhos variados  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 93,3300  
Valor Final: 75,0000  
Valor Total: 7.500,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0017  
Descrição: UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO, jogo composto de 22 camisetas, 22 shorts e 22 meióes. corte em tecido nas laterais da camiseta e do short; tecido: dry- fit; vários tamanhos  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 933,3300  
Valor Final: 1.019,9900  
Valor Total: 203.998,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0018  
Descrição: UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL, sendo cada jogo composto de 20 camisetas, 20 shorts e 20 meióes. tecido: dry- fit; vários tamanhos.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 933,3300  
Valor Final: 1.005,0000  
Valor Total: 201.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:28:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0019  
Descrição: UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL, sendo cada jogo composto de 14 camisetas, 14 shorts e 14 meióes. tecido: dry- fit; vários tamanhos.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 933,3300  
Valor Final: 719,9900  
Valor Total: 143.998,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:09 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0020  
Descrição: UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL, sendo cada jogo composto de 20 camisetas, 20 shorts e 20 meióes.: tecido: dry- fit;vários tamanhos.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 933,3300  
Valor Final: 739,0000  
Valor Total: 147.800,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0021  
Descrição: CAMISETA DE BASQUETEBOL, sendo tecido: dry- fit, vários tamanhos.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 330,0000  
Valor Final: 74,9400  
Valor Total: 14.988,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:36 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0022  
Descrição: CAMISA EM PV manga curta, gravação em sublimação vários tamanhos.  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,6700  
Valor Final: 22,9800  
Valor Total: 45.960,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:41 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0023  
Descrição: AGASALHO -manga longa, com gola, em micro fibra completo com gravação em silk.vários tamanhos.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Jogo  
Valor Referência: 183,3300  
Valor Final: 150,0000  
Valor Total: 30.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0024  
Descrição: KIMONO OFICIAL PARA JUDÔ completo, reforçado, cor azul, acompanha: faixa branca, blusa com gola reforçada e calça.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 416,6700  
Valor Final: 169,9900  
Valor Total: 16.999,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:29:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0025  
Descrição: BERMUDA EM HELANCA tamanhos e cores variadas  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,0000  
Valor Final: 25,0000  
Valor Total: 25.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:30:13 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0026  
Descrição: CALÇA EM TECTEL tamanho e cores variadas  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,6700  
Valor Final: 30,0000  
Valor Total: 15.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:30:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0028  
Descrição: SACO DE BOXE circunferência: 1,20 cm. peso: 50 kg. material: sintético (policloreto de vinila - pvc) de alta resistência. reforço interno, gancho giratório, enchimento desenvolvido para absorção de impactos  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 350,0000  
Valor Final: 200,0000  
Valor Total: 8.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:30:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: FENOTIPOS

---

Item: 0029  
Descrição: BOMBA ENCHER BOLA, material corpo plástico, material bico aço inoxidável, tamanho único.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,6700  
Valor Final: 14,9800  
Valor Total: 1.498,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:30:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PLASTIBOL

---

Item: 0030  
Descrição: JOELHEIRA, material 100% poliamida, tipo acolchoado, tamanho médio, cor preta, características adicionais com ajuste de tensão.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 73,3300  
Valor Final: 60,0000  
Valor Total: 12.000,0000  
Situação: Homologado em 22/02/2018 12:30:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
Nome da Empresa: BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
Marca: PENALTY

---

**Item:** 0031  
**Descrição:** TROFÉU - 1º lugar - com 181 cm de altura, com 34 cm de largura, 11 cm de altura, 3 estágios , com alças, cone com taça, confeccionado em plástico injetado poliestireno, estatueta intercambiável.  
**Quantidade:** 400  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 200,0000  
**Valor Final:** 130,0000  
**Valor Total:** 52.000,0000  
**Situação:** Homologado em 22/02/2018 12:31:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA  
**Nome da Empresa:** BAUHAUS PROJECT MANAGER LTDA-ME  
**Marca:** SHIRAN

---

---

JAIME DA SILVA BARBOSA  
Autoridade Competente (Ordenador)